
Instalare sistem supraveghere video

I.D.: 64950206

Data publicarii	05.01.22	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.880,00 RON - 5.880,00 RON

Descriere: Cant. pret 1. Camera 5MP 8 x 175,00 = 1.400,00 lei 2. DVR 16 CH 1 x 1.420,00 = 1.420,00 lei 3. Alimentator 12V 5A 4 x 80,00 = 320,00 lei 4. Tranceiver 16 x 15,00 = 240,00 lei 5 .Sursa UPS 1 x 380,00 = 380,00 lei 6. Cablu FTP 150 x 2,40 = 360,00 lei 7. Accesorii 8 x 40,00 = 320,00 lei 8. Instalare - Programare sistem = 1.440,00 lei
